CI SVALE
CON S ÓRC I O  PÚB LI C O  D E  SAÚ D E  I NT E RF E DE R AT I V O  D O  VAL E  D O  CU RU

APUIAREƵ S - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAJEƵ - PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SAǂ O GONÇALO DO AMARANTE  - SAǂ O LUIZ
DO CURU - TEJUÇUOCA

R ua  Ce l .  J oã o  L ic í n i o  N un e s ,  n º  477  -  I t a mbé  -  Cau ca i a -C E  -  CE P:  61 .6 00 - 15 0
F on e /F ax :  ( 85 )  2 18 0- 7 67 1      CNP J (M F)  n º  1 2 . 76 8. 83 5/ 00 01 -7 5

                        w ww. c i s va l e . c om.b r            E - mai l :  co n sor c i oc i sv a le @gma i l . c om

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001.2025CH

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, por meio da Agente de
contratação nomeada através da Portaria nº 001/2025, de 02 de janeiro de 2025, torna público o resultado da análise de documentos
de Habilitação do Credenciamento para a contratação de empresa individual (Pessoa Jurídica), composta exclusivamente por
médicos de diversas especialidades, para atendimento das demandas da Policlínica Regional Dr. José Correa Sales, conforme
especificado  no  Termo  de  Referência, de acordo  com  o  Edital  de  Chamamento  Público  nº  001.2025CH a  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

NOME DO
PROFISSIONAL

ESPECIALIDADE EMPRESA CNPJ

REJANE  CORRÊA
FURTADO

COLOPROCTOLOGISTA
MEDISA ESPECIALIDADES MEDICAS
E CIRURGICAS S/S

32.145.355/0001-35

LIS  MARIA  FARIAS
SOUSA BORGES

REUMATOLOGISTA
IPANEMA  SERVICOS  MEDICOS
LTDA

24.393.515/0001-67

ANDRESSA  DIAS  DE
OLIVEIRA

GINECOLOGISTA
FORTAL  MEDIC  ASSISTENCIA  E
CONSULTORIA LTDA

21.959.988/0001-90

ECLAIR AYMEÉ MORAIS
KIRNIEW XIMENES

OBSTETRA LUCAS ECLAIR XIMENES S/S LTDA 54.708.315/0001-17

As empresas acima fica declaradas HABILITADAS E CREDENCIADAS, de acordo com as regras do Termo de Referência
do Edital nº 001.2025CH.

Outrossim, é válido ressaltar que o credenciamento não gera para o credenciado o direito subjetivo à celebração de contrato com o
CISVALE.  Ficando  a  critério  da  necessidade  do  Consórcio  Público  de  Saúde  Interfederativo  do  Vale  do  Curu  –  CISVALE a
CONTRATAÇÃO.

Caucaia-CE, 07 de maio de 2025.

Cláudia Bernarda Medeiros Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE

		2025-05-07T14:12:57-0300
	CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA:82081450330